
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000041“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kolín, rozšíření komunikace v ulici K
Vinici" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 7:47
Nabídková cena: 3.069.080,33

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697

53003 Pardubice
IČO: 42196868
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 8:18
Nabídková cena: 3.462.826,60

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČO: 02442914
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 7:02
Nabídková cena: 3.533.791,93

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Raeder & Falge s.r.o.



Město Kolín

2 /3

Sídlo: Přívozní 114/2
41002 Lovosice

IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 31.05.2019 v 8:00
Nabídková cena: 3.615.567,03

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 8:19
Nabídková cena: 3.990.000,00

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677

53002 Pardubice
IČO: 25253361
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 8:15
Nabídková cena: 4.235.000

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 9:38
Nabídková cena: 4.974.690,71

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21

15000 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2019 v 7:37
Nabídková cena: 6.297.960,09



Město Kolín

3 /3

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kolín, rozšíření komunikace v ulici K Vinici":

Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Nabídková cena: 3.069.080,33 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 03.07.2019

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.


